Trečiasis Etapas. Darbo 
projekto architektūrinės, 

statinio konstrukcijų, sklypo 
sutvarkymo (sklypo plano) ir 
interjero dalių parengimas 

15,75% 909 764,73 

191 050,59 

1 100 815,32  

Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM 

(skaičiais ir žodžiais) 
6 989 303,63 (šeši milijonai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 

trys eurai šešiasdešimt trys centai) 

Siūlome šią paslaugų kainą: 6 989 303,63  EUR (šeši milijonai devyni šimtai aštuoniasdešimt 

devyni tūkstančiai trys šimtai trys eurai šešiasdešimt trys centai). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo,

[...]

Trečiasis  Etapas.  Darbo
projekto  architektūrinės,
statinio konstrukcijų, sklypo
sutvarkymo  (sklypo  plano)
ir interjero dalių parengimas

15,75% 934 052,96 196 151,12 1 130 204,08

Bendra  pasiūlymo  kaina,  EUR  su  PVM
(skaičiais ir žodžiais)

7 175 898,95

(septyni milijonai šimtas septyniasdešimt penki
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
aštuoni eurai devyniasdešimt penki centai)

Siūlome šią  paslaugų kainą:  7 175 898,95 EUR (septyni  milijonai  šimtas  septyniasdešimt
penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai devyniasdešimt penki centai).

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Į  kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su  pasiūlymo

rengimu  ir  su  pirkimo  sutarties  vykdymu  susijusios,  tame  tarpe  elektroninių  sąskaitų  faktūrų